
Vstávej!

Civilní obrana

Daleko od lidí
Taky sami za sebou
Pravdu  nikdo nevidí
Nic nám nechybí
Ve dne prodíme se tmou
Máme syndrom přežití
    
Nesmíme si lhát
Nesmíme se vzdát
Toho, co ještě zbylo nám
Nesmíme si lhát
Musíme se prát
    
Vstávej!
Nebudem utiskovaný 
A nemilovaný
Vstávej!
Pozvedni ruce svázaný

Nic není prohraný
Vstávej!
    
Sám brzo pochopíš
To, co říkaj ostatní
Často není podstatný
Cit nám nechybá
Máme strach se nadechnout
Máme syndrom nežití
    
Nesmíme si lhát
Nesmíme se vzdát
Toho, co ještě zbylo nám
Nesmíme si lhát
Musíme se prát

    
Vstávej!
Nebudem utiskovaný 
A nemilovaný
Vstávej!
Pozvedni ruce svázaný
Nic není prohraný
Vstávej, vzbuď se 
Přišla revoluce
Spolu to zvládnem 
Když budem ruku v ruce dál mít
Vstávej!
Ne, teď už nesmíme si lhát
My nesmíme se vzdát
    
Utíkat nestačí
Rvem se sami se sebou
Ve tmě slunce nesvítí
Máme pochyby
Máme chuť se nadechnout
Zlomit syndrom přežití
    
Vstávej!
Nebudem utiskovaný 



A nemilovaný
Vstávej!
Pozvedni ruce svázaný 
Nic není prohraný
Vstávej, vzbuď se
Přišla revoluce
Spolu to zvládnem  
Když budem ruku v ruce dál mít
Vstávej!
Nesmíš se vzdát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

